
  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 tohoto 
dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr 
dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 Název veřejné zakázky: „Zajištění efektivního odpadového hospodářství“ Zadavatel zakázky: Statutární město Brno, Městská část Brno-střed Sídlo:     Dominikánská 264/2, 601 69 Brno IČO:    44992785  

Zastoupen:   Ing. arch. Vojtěch Mencl Veřejná zakázka   podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky Veřejné zakázka dle předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Zástupce zadavatele  dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO: 
02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 
Brno 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 Obchodní firma: NICKNACK s.r.o. Sídlo: Brno, Olomoucká 888/164, 627 00 IČO:     29287464    

 

 

 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

• Čestným prohlášením dodavatele o splnění všech kvalifikačních předpokladů v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku ze dne 12. 7. 2024 

 

 

 

 

 

 



  

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 
Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. 
a) 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K prokázání způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel předloží živnostenské oprávnění k předmětu podnikání  
“Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona“. 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění všech kvalifikačních předpokladů ze dne 12. 7. 2024 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. 
a) 

Seznam významných dodávek realizovaných účastníkem v posledních 

3 letech s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele. Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven na minimálně 3 
zakázky obdobného charakteru spočívající 
v dodávce polypropylenových nápojových 
kelímků pro opakované použití včetně 
potisků, kde hodnota dodávaného plnění 
dodavatelem byla alespoň 1 500 000,- Kč 
bez DPH u každé z těchto zakázek. 

Seznam významných dodávek 

ze dne 12. 7. 2024 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) Zadavatel si nevyhradil předložení takových dokladů nebo vzorků. 
 

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  Zadavatel si takové zkoušky vzorků nevyhradil. 
V Brně 

 

 

 

                                        Deregio Tender, s.r.o.  

     Ing. Jan Ševčík                                         

     Zástupce zadavatele                 



ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE

Název veřejné zakázky:
Zadavatel zakázky:
Sídlo:
IČO:
Zastoupen:
Veřejná zakázka
podle předmětu:
Veřejné zakázka dle
předpokládané hodnoty:
Druh zadávacího řízení:

Zástupce zadavatele
dle § 43 zákona:

Zajištění efektivního odpadového hospodářství
Statutární město Brno, Městská část Brnostřed
Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
44992785
Ing. arch. Vojtěch Mend

veřejná zakázka na dodávky

podlimitní veřejná zakázka na dodávky
podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
[dále jen „zákon")

Deregio Tender, s.r.o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO:
02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00
Brno

V rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Zajištění efektivního odpadového
hospodářství" na základě výsledků posouzení nabídek vydává zadavatel

rozhodnutí

že nejvhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání veřejné zakázky je nabídka
účastníka:

Obchodní firma:
Sídlo:
IČO:

NICKNACKs.r.o.
Brno, Olomoucká 888/164, 627 00
29287464

Zadavatel uvádí, že v rámci zakázky bylo provedeno pouze ilustrativní hodnocení nabídky.

V Brně, dne 20.08.2024

Statutámf m^sto Brno.
méstskáfiás/Bmps.tfed

m'stosf^rosf
Domin,kán^'a4/6/1^9 Brno

W ~i
Statutární město Brno, Městská část Brnostřed

Ludmila Oulehlová, l. místostarostka MC Brnostřed

podpisem pověřena paní Ludmila Oulehlová,
l. místostarostka MC Brnostřed, na základě rozhodnutí Rady

MČ Brnostřed, číslo usnesení RMČ/2024/77/39
ze dne 19.08.2024


		2024-08-20T10:01:53+0200
	Ing. Jan Ševčík




